

حادثه‌ها

تیراندازی مرگ‌بار دست‌فروش‌ها در ماهشهر با ۲ کشته

● **میزان:** فرمانده انتظامی ماهشهر از کشته و زخمی‌شدن سه شهروند ماهشهری در درگیری مسلحانه بامداد دیروز خبر داد. سرهنگ جلیل زبیدی با اشاره به حادثه درگیری دست‌فروش‌ها در ماهشهر گفت: بامداد دیروز در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک تیراندازی در یکی از محلات شهرستان ماهشهر بلافاصله عوامل انتظامی در محل حاضر شدند. این مقام انتظامی افزود: پس از حضور مأموران پلیس در محل حادثه مشاهده شد که در یک درگیری مسلحانه که بر اثر اختلاف محل بساط «دست‌فروشی» بوده، یکی از طرفین این درگیری بر اثر اصابت گلوله به سرش در دم جان باخت و یکی دیگر نیز از ناحیه گردن دچار جراحت شد. سرهنگ زبیدی تصریح کرد: یک خانم میان‌سال نیز که در حال گذر از آن منطقه بود، بر اثر اصابت گلوله جان باخت. فرمانده انتظامی شهرستان ماهشهر خاطرنشان کرد: تیم مجربی از کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان از همان لحظات اولیه حادثه در حال بررسی موضوع هستند و تلاش در جهت دستگیری عاملان این درگیری مسلحانه به‌صورت جدی در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفته است.

تیرلر حاوی ۱۷۰ کیلوگرم تریاک در دام پلیس کرمانشاه افتاد

● **ایرنا:** یک دستگاه تیرلر بدون بار که ۱۷۰ کیلوگرم تریاک از جنوب شرق کشور به مقصد کرمانشاه حمل می‌کرد، در دام پلیس استان افتاد و علاوه بر کشف این میزان مواد مخدر یک باند چهارنفره مرتبط با این محموله نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با بیان اینکه این محموله، پیش از توزیع در غرب کشور توقیف شد، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر انتظامی استان با اقدام‌های اطلاعاتی و رصد قاچاقچیان سابقه‌دار، موفق شدند یک باند تهیه و توزیع مواد مخدر را شناسایی کنند. سردار منوچهر امان‌اللهی افزود: اعضای این باند به صورت گسترده در زمینه تهیه و توزیع مواد مخدر از استان‌های شرقی کشور به کرمانشاه فعالیت داشتند که پس از یک ماه انجام کار اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت ویژه مشخص شد سرکرده باند اقدام به انتقال یک محموله به غرب کشور کرده است. او گفت دو تیم با مأموران اداره عملیات ویژه و پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمانشاه با هماهنگی مقام قضائی به ورودی شهر کرمانشاه اعزام شدند و پس از مشاهده خودروی موردنظر، نسبت به توقیف آن اقدام کردند. وی با اشاره به اینکه اعضای باند اهل کرمانشاه هستند، اظهار کرد این محموله در یک دستگاه تیرلر فاقد بار به طور بسیار ماهرانه‌ای جاسازی شده بود و مأموران در اقدامی غافلگیرانه توانستند ۱۷۰ کیلوگرم تریاک را شناسایی و کشف‌و ضبط کنند. سردار امان‌اللهی با اشاره به دستگیری یک نفر در این زمینه، تصریح کرد: در بازرسی از جاسازی تعبیه‌شده در کامیون ۱۸ بسته مواد مخدر به مقدار ۱۷۰ کیلوگرم تریاک با تلفقه کشف شد. وی گفت از ابتدای سال جاری ۸۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در استان کشف شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۹۵ درصد رشد داشته است. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در ادامه گفت امسال تاکنون دوهزارو ۸۰۰ نفر توزیع‌کننده مواد مخدر در نقاط آلوده شهر کرمانشاه دستگیر شده‌اند.

مصدومیت شدید دختر بچه ۱۰ساله به دلیل ضرب و جرح عمدی

● **میزان:** دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه گفت: یک کودک ۱۰ساله به علت ضرب‌وجرح عمدی در بیمارستان بستری شده است که تحقیقات اولیه حکایت از وقوع جرم کودک‌آزاری توسط مادر کودک دارد. محمدحسین صادقی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمانشاه، با اشاره به وقوع یک فقره جرم کودک‌آزاری در کرمانشاه گفت: حسب گزارش کلانتری ۱۳ فردوسی کرمانشاه درباره یک فقره مصدومیت و بستری‌شدن دختر بچه‌ای ۱۰ساله با هویت مشخص در بخش اورژانس بیمارستان، موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی گفت: براساس این گزارش صدمات وارده‌شده به این کودک شامل آثار جراحت در هر دو زانوی کودک، لگن سمت راست، انگشتان دست راست، گوش سمت راست و پاشنه پای راست بوده است. این مقام قضائی بیان کرد: گزارش اعلامی حاکی است که کودک مصدوم وضعیت نامطلوبی داشته و قادر به تکلم نبوده است. صادقی تصریح کرد: با وصول این گزارش مراتب شخصا رصد شد و سریعاً پرونده تحت نظر قرار گرفت. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمانشاه ادامه داد: دراین‌باره دستورات جامع برای انجام اقدامات تحقیقی صادر شده است که نتیجه تحقیقات انجام‌شده تا این مرحله حکایت از توجه اتهام به مادر طفل دارد. وی در پایان گفت: بنابراین دستورات قضائی نسبت به جلب و دستگیری مشار‌الیها به اتهام کودک‌آزاری و ایراد ضرب و جرح عمدی صادر شده و تحقیقات تکمیلی در حال انجام است.

شرق: ناپدری دختر هفت‌ساله افغانستانی که او را به دلیل ناتوانی مالی دار زده بود، در جلسه رسیدگی ادعا کرد دایی مقتول هم‌دستش بود، اما به دلیل مصرف مواد روانگردان دقیق نمی‌داند کدامشان این دختر را به قتل رسانده‌اند.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۷ مهرماه سال ۹۲ زنی افغانستانی به همراه شوهرش به اداره پلیس مراجعه کردند و از مرگ دختر هفت‌ساله‌شان، فاطمه، خبر دادند. این زن به مأموران گفت: سال‌ها پیش از همسرم که سه فرزند از او داشتم، طلاق گرفتم. او ما را رها کرد و به افغانستان بازگشت. مدتی بعد با عباس آشنا شدم و با او ازدواج کردم. روز قبل از حادثه، همسرم از من خواست فاطمه را به همراه خودش ببرد تا برایش لباس بخرد، اما بعد از دو ساعت بعد با حالتی آشفته به خانه برگشت و گفت چند مرد غریبه با چاقو او را تهدید

کردند و فاطمه را همراه خودشان بردند.

این زن در ادامه به مأموران گفت: تا صبح دنبال فاطمه گشتم، اما نتوانستیم او را پیدا کنیم، برای همین تصمیم گرفتیم موضوع را به کلانتری اطلاع دهیم. قبل از رسیدن به اداره پلیس، شوهرم تکه‌ای از لباس دخترم را دید. از من خواست داخل تاکسی بمانم تا او آن اطراف را بگردد. بعد از چنددقیقه با گریه برگشت و گفت فاطمه کشته شده است. با اعلام این خبر، مأموران تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند و خودشان را به آدرسی که این زن و مرد افغانستانی در اختیار آنها قرار داده بودند رساندند و متوجه شدند فاطمه هفت‌ساله با طنابی روی درخت دار زده شده است.

عباس که در تحقیقات اولیه منکر قتل دختر همسرش شد، در ادامه تحقیقات دچار تناقض‌گویی شد و در نهایت را قتل این کودک را فاش کرد و

گفت: شرایط مالی خوبی ندارم و هزینه زندگی دو همسر و فرزندانم را به‌سختی تأمین می‌کنم. در یک گاوداری کار می‌کنم و درآمد پایین است. می‌خواستم پس از کشتن فاطمه، قتل را گردن کارگران گاوداری بیندازم تا آنها اخراج شوند تا به‌تهایی در آنجا کار کنم و حقوقم افزایش پیدا کند.

به‌این‌ترتیب با توجه به اعترافات این مرد و سایر مدارک موجود در پرونده، کیفرخواست علیه این مرد صادر شد و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه دوم دادگاه کیفری به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. مادر فاطمه پس از قرارگرفتن در جایگاه ویژه گفت: قبلا در مراحل رسیدگی به این پرونده به دلیل اینکه می‌دانستم نمی‌توانم تفاضل دیه را پرداخت کنم نسبت به متهم اعلام گذشت کرده‌ام، حالا متوجه شدم دیگر نمی‌توانم قصاص

ناپدری دختر ۷ساله را دار زد

زورگیری از رانندگان جوان تهرانی در پوشش مأمور



سینه و دست مجروح کردند و نهایتاً به سرقت گوشی تلفن همراه، وجه نقد، دستبند طلا و ساعت به‌سرعت از محل متواری شدند. این فرد گفت: امشب زمانی که با دوستانم در حال مراجعت به منزل بودیم، به صورت کاملاً اتفاقی هر سه نفرشان را این‌بار سوار بر یک دستگاه خودروی سمند شناسایی کردم. آنها را تعقیب کردیم تا نهایتاً در ابتدای ورودی اتوبان نیاپش مانع از ورود آنها به داخل اتوبان شدیم.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع زورگیری

ناپدری دختر ۷ساله را دار زد

تعرض جوان افغانستانی به دختر ایرانی

قاضی از قربانیان احتمالی متهم خواست به دادگاه مراجعه کنند و اطمینان داد دادگاه مشخصات آنها را محفوظ خواهد داشت

شرق: جوان افغانستانی که متهم است دختری ایرانی را مورد تعرض قرار داده است، در حالی به دادگاه کیفری استان تهران منتقل شد که دستور تحقیقات بیشتر از او در مورد قربانیان احتمالی دیگر از سوی دادگاه صادر شده است.

به گزارش خبرنگار ما، دو هفته قبل مردی به مأموران پلیس مراجعه کرد و مدعی شد دختر جوانش مورد تعرض قرار گرفته است. این مرد به پلیس گفت دخترم برای میهمانی بیرون رفته بود و حدود ساعت هشت شب وقتی به خانه برگشت، درحالی‌که بدنش مجروح شده بود، او را دیدم و پرسیدم چه اتفاقی برایش افتاده است. دخترم به شدت ناراحت بود و اصلاً نمی‌توانست صحبت کند، اما بعد از چند دقیقه وقتی کمی حالش بهتر شد، گفت از سوی جوانی مورد تعرض قرار گرفته است. این‌ دختر جوان در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، به پلیس گفت: حدود ساعت هشت شب با یک جوانی در یک اتاق خصوصی در یک هتل در تهران دیدم و او به من گفت تا همسایه‌ها صحبت می‌کردم، او به من گفت چند روز قبل حادثه‌ای مشابه برای خواهرش به وجود آمده است، اما از آنجا که به خواهرش تعرضی نشده، موضوع را به پلیس گزارش نداده است. وقتی مأموران دوست‌این مرد را مورد بازجویی قرار دادند، او گفت: چند روز قبل اینکه این حادثه برای دختر جوان به وجود بیاید، برای خواهر من هم این اتفاق افتاد و مردی به

ناپدری دختر ۷ساله را دار زد

جزئیات قتل در مقابل مدرسه از زبان متهم

جنایت، او را دستگیر کنند. این نوجوان ۱۶ساله به اداره آگاهی غرب استان تهران منتقل شد و در بازجویی‌ها به قتل هم‌مدرسه‌ای ۱۶ساله‌اش اعتراف کرد. او در تازه‌ترین اعترافاتش گفت: یک روز قبل از حادثه، بر سر مسئله‌ای با یکی از دوستان مقتول دعوایم شد. او از من قوی‌تر بود و گفت «جرات داری پایت را از مدرسه بیرون بگذار تا حالت کنم». من ترسیدم و وقتی زنگ آخر خورد، با عجله از مدرسه خارج شدم و به خانه رفتم. همه شب را در فکر دعوا با او بودم و چون می‌ترسیدم یک چاقو از آشپزخانه برداشتم و با خودم بردم تا اگر اتفاقی افتاد از خودم دفاع کنم.

متهم ادامه داد: آن روز در مدرسه، حتی به یکی از مسئولان هم

متهم را نخواهم، برای همین تقاضای دیه دخترم را دارم. سپس متهم در برابر قضات ایستاد و گفت: به تریاک اعتیاد داشتم، برای همین روز حادثه به سراغ دایی فاطمه رفتم تا تریاک تهیه کنم، اما او به من شیشه داد. اولین‌بار بود شیشه را امتحان می‌کردم. بعد از کشیدن آن دچار توهم شدم. بعد از چنددقیقه برادر همسرم از من خواست خواهرزاده‌اش، فاطمه، را نزدش بیاورم. به خانه رفتم و فاطمه را همراه خودم آوردم. بعد از آن نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد و کدامان او را به قتل رساندیم. این مرد در پاسخ به این سؤال که چرا قبلاً نامی از دایی این دختر نیاورده‌ای، گفت: همسرم قول داد شکایتش را پس بگیرد و از من خواست پای بردارش را به میان نکشم.

با پایان گفته‌های اولیای‌دم و متهم، ختم جلسه اعلام شد و قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

ناپدری دختر ۷ساله را دار زد

ناپدری دختر ۷ساله را دار زد

توجه به شواهد و دلایل، متهمان به نام‌های حسین، ص (۲۲ساله)، امیر، ص (۳۳ساله) و جعفر، ر (۳۵ساله) که چاره‌ای جز اعتراف نداشتند صراحتاً به سرقت از مال‌باخته و همچنین ده‌ها فقره سرقت مشابه از رانندگان جوان در محدوده اتوبان و بزرگراه‌های غرب تهران به‌ویژه در اتوبان شهید همت، حکیم و یادگار امام اعتراف و عنوان کردند تمامی سرقت‌های خود را در محدوده زمانی ۲۴ الی چهار بامداد انجام داده‌اند. سرهنگ کارآگاه داوود فرد، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده و با بررسی تعدادات مشابه، کارآگاهان موفق به شناسایی تعداد دیگری از شکات و مال‌باختگانی شدند که متهمان با استفاده از خودروهای سواری پژو ۲۰۶ و سمند و در پوشش مأمور اقدام به زورگیری و سرقت از آنها کرده بودند.

سرهنگ کارآگاه داوود فرد با اشاره به دستور مقام قضائی مبنی بر انتشار بدون پوشش تصاویر هر سه متهم پرونده، گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به ده‌ها فقره غصب عناوین و سرقت‌های تحت پوشش مامور و به منظور شناسایی سایر شکات و مال‌باختگان و دیگر جرائم ارتکابی متهمان، دستور انتشار بدون پوشش تصاویر متهمان از سوی بازپرس پرونده صادر شده است؛ بنابراین از تمامی شکات و مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به نشانی اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

ناپدری دختر ۷ساله را دار زد

ناپدری دختر ۷ساله را دار زد

ناپدری دختر ۷ساله را دار زد

ناپدری دختر ۷ساله را دار زد

ناپدری دختر ۷ساله را دار زد

ناپدری دختر ۷ساله را دار زد

با توجه به آدرس به‌دست‌آمده، مأموران به محل رفتند و پسر جوان را بازداشت کردند. او به تعرض اعتراف کرد و گفت: وقتی دختر جوان را دیدم، از خود بی‌خود شدم و فکر نمی‌کردم چنین اتفاقی بیفتد و دستگیر شوم.

متهم که برای تحقیقات بیشتر به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی متین‌راسخ آورده شده بود، در گفت‌وگویی کوتاه به خبرنگار ما گفت: ۱۹ساله هستم و چند ماه قبل از افغانستان به ایران آمدم. هفت ماه بود که کار می‌کردم . برای خانواده‌ام پول می‌فرستادم. نمی‌دانم در مورد کاری که کردم چه بگویم؛ پشیمان هستم. من به‌جز این دختر یک بار دیگر هم با دختری چنین رفتاری کردم.

قاضی متین‌راسخ از کسانی که احتمالاً قربانی این جوان افغانستانی شده‌اند، خواست به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران مراجعه کنند و اطمینان داد مشخصات آنها محفوظ خواهد ماند و دادگاه امانتدار صحبت‌های آنها خواهد بود.

ناپدری دختر ۷ساله را دار زد

ناپدری دختر ۷ساله را دار زد

ناپدری دختر ۷ساله را دار زد

قرار قانونی صادر شد و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهم روز گذشته پای میز محاکمه رفت. بعد از اینکه اولیای‌دم درخواست صدور حکم قصاص کردند، متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من از کرده خودم بسیار پشیمان هستم و قصدم کشتن کسی نبود. من بارها به ناظم مدرسه گفتم که ممکن است درگیری ایجاد شود، اما ناظم اهمیتی نداد. واقعا از کاری که کردم پشیمان هستم و درخواست بخشش دارم. متهم گفت: بعد از اینکه وارد کانون اصلاح و تربیت شدم، متوجه شدم عملی که انجام دادم موجب قصاص می‌شود و تصورم این بود که احتمالاً زندانی می‌شوم. در مدتی که زندان بودم، قران و نماز برای مقتول خواندم و اول از او درخواست بخشش کردم، حالا هم از خانواده‌اش می‌خواهم من را حلال کنند و ببخشند.

با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

حوادث

ناپدری چگونه دختر ۷ساله را دار زد

رخداد

دستگیری خواننده رپ به اتهام قتل همسر مادرش

● **شرق:** خواننده رپ ایرانی که روز گذشته شوهر مادرش را به قتل رسانده بود، ساعاتی بعد از قتل، از سوی مأموران بازداشت شد. در ساعت ۱۵ مورخه ۲۸ مرداد ۱۳۹۶ و از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، یک فقره فوت مشکوک از طریق مسولان یکی از بیمارستان‌ها به کلانتری ۱۴۵ ونک اعلام شد. با حضور مأموران در بیمارستان و انجام تحقیقات اولیه، مشخص شد پیرمردی ۶۶ساله به علت اصابت جسم سخت به ناحیه سر و شکستگی جمجمه، فوت کرده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع فوت مشکوک و به دستور بازپرس شعبه سوم دادرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده در اختیار اداره دهم قرار گرفت. متوفی قبل از مرگ خود، در اظهاراتش عنوان کرده بود که به دست پسر همسرش به نام حمیدرضا (متولد ۱۳۷۲)، مورد ضرب و جرح قرار گرفته است. هم‌زمان با ارجاع پرونده به اداره دهم، مظنون پرونده، (حمیدرضا)، در ساعت ۱۵ مورخه ۲۸ مرداد به کلانتری ۱۴۵ ونک مراجعه و خودش را به مأموران معرفی کرد. با انجام هماهنگی قضائی، حمیدرضا به اداره دهم منتقل شد. او در تحقیقات اولیه منکر هرگونه درگیری با مقتول و ضرب و جرح او شده است. حمیدرضا در اظهارات خود عنوان کرده است: ۲۴ مرداد ۱۳۹۶ زمانی که وارد خانه مادرم در خیابان شیخ‌بهایی شدم، متوجه شدم مادرم با همسرش (متوفی) درگیر شده است. من فقط مادرم را برداشته و از خانه خارج شدم و اطلاعی از ضرب و جرح متوفی و علت مرگش ندارم. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی، با اعلام این خبر گفت: پسر همسر متوفی درحال‌حاضر در اختیار اداره دهم قرار داشته و تحقیقات از او در مراحل مقدماتی است.

عکس‌برداری از صحنه انفجار معدن، یک کشته برجای گذاشت

● **پلیس:** معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان ایلام از انفجار معدن در منطقه خسروآباد دالاهو خبر داد و گفت: در این عملیات، یک نفر به علت بی‌توجهی به تذکرات پلیس جان باخته است. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمدرضا آموینی» اظهار کرد: کارگران یک معدن خصوصی در منطقه خسروآباد دالاهو برای برداشت سنگ معدن با استفاده از مواد منفجره، انفجاری مصنوعی ایجاد کردند. وی افزود: پیش از انجام عملیات انفجار، عوامل انتظامی تذکرات لازم را به افراد حاضر در منطقه داده بودند، همچنین مسافر تردد به سمت معدن نیز مسدود شده بود، اما متأسفانه بی‌توجهی به هشدارهای پلیس، حادثه‌ای دلخراش را رقم زد. وی تصریح کرد: پسر صاحب معدن حین عملیات انفجار و بدون توجه به تذکرات پلیس در محل تعیین‌شده برای استقرار برای عکس‌برداری و فیلم‌برداری از صحنه انفجار، محل را ترک کرده بود، که بر اثر اصابت قطعه سنگی به سر وی دچار مصدومیت شد و در بیمارستان جان خود را از دست داد.

مأمور قلابی دادرسی نظامی دستگیر شد

● **ایرنا:** رئیس پلیس راه غرب استان تهران از دستگیری یک جاعل عنوان مأمور دادرسی نظامی تهران خبر داد. سرهنگ حامد محمودی افزود: این کلاهبردار که با دردت‌داشتن کارت شناسایی جعلی مأمور دادرسی نظامی به پلیس راه تهران‌جلی مراجعه کرده و قصد ترخیص یک دستگاه پژو ۲۰۶ را داشته، با هوشیاری فرمانده پاسگاه تهران- قم به کلانتری تحویل داده می‌شود. وی اضافه کرد: هویت اصلی این جاعل که کارت شناسایی فردی به نام ز، مأمور دادرسی نظامی تهران را همراه داشته، پس از استعلام، مشخص شده و برابر ماهنگی‌ها با دادرسی نظامی تهران مقرر شد مراتب تا تعیین تکلیف و مراجعه نیروهای حفاظت اطلاعات دادرسی نظامی تهران تحویل آن کلانتری و از طریق دادگاه بخش آفتاب فعلاً اقدامات اولیه انجام شود. رئیس پلیس راه غرب استان تهران افزود: این خودرو به دلیل داشتن خلأیی به مبلغ چهارمیلیون و ۵۰۰ هزار تومان، توقیف شده بود.

پیش خرید بوته های گراس از سوی باندهای مواد مخدر خارج از کشور

● **فارس:** دادستان عمومی و انقلاب اصفهان از کشف‌وضبط مواد مخدری خبر داد که در مرحله تولید و فراوری پیش‌فروش شده بود. حسن رحیمی، دادستان عمومی و انقلاب اصفهان، از کشف‌وضبط ۳۲۰ کیلوگرم بوته‌های گراس در شهرستان مبارکه اصفهان خبر داد و گفت: این بوته‌ها به روش جدید فراوری شده و به قیمت بسیار بالا پیش‌فروش شده بود. وی افزود: با هماهنگی پلیس مبارزه با مواد مخدر و دادرسی مبارکه این میزان از بوته‌های گراس کشف و ضبط شده است و حسب گزارش و اظهارات مأموران این نوع بوته‌ها به روش کاملاً جدید فراوری شده و با قیمت بالا از سوی باندهای مواد مخدر خارج از کشور و بعضاً دیگر استان‌ها پیش خرید شده است. رحیمی تأکید کرد: دراین‌باره پرونده‌ای تشکیل و دو نفر از متهمان اصلی با قرار وثیقه به زندان اعزام شده‌اند و برای دستگیری دیگر متهمان دستور لازم صادر شده است.